“ Reverendissimo in Christo patri et domino, domino 
Ricardo, Dei gratia, episcopo Dunolmensi, suns deyotus 
officialis domini archidiaconi Northumbrian obedientiam,

1 . reverentiam, pariter et honorem. Mandatum vestrum nuper ■
recepi in hsec verba: Ricardus, permissione divina, Dunolm- 

. - ■ * ensis episcopus, dilecto ' filio etc. sub eomvmmi forma.—r-
Auctoritate igitur hnjus mandati, diligentem feci inquisi- 
tionem, per dominum Hugonem, rectorem ecclesiae de 
Quelpington’, dominum Hugonem de Swynburn’, rectorem 
ecclesiae de Knaresdale. dominum Willelmum de Burdon’, 
perpetuum vicarium de Novo Castro, dominum Gilbertum,

. vicarium de Neuburn3, dominum Thomam, vicarium de
Heddone, dominum Gilbertum, vicarium de By well’ Petri, 
dominum Thomam, vicarium de Horseley, dominum Hugonem, 
capellanum paxochiae de Slaveley, dominum Johannem, 
capellanum parochialis ecclesiae beati Nicholai de Novo Castro,

. dominum. Hugonem, capellanum parochise de Bywell Petri,
' , dominum Willelmum, capellanum parochalis ecclesiae beati

Johannis de Novo Castro, et dominum Adam capellanum 
parochise de Neuburnh . Qui dicunt, quod dicta, vicaria vacat, 
et hoc per admissionem fratris Willelmi de Norton’, dudum 
vicarii ejusdem, in abbatem de Alba Landa; et vacavit 
a die Dominica proxima post f estum Sancti Barnabse Apostoli 
ultimo prseteritum. Item dicunt, quod-abbas et conventus. 
sunt veri patroni ejusdem, et ultimo prsesentarunt ad eadem, 
et sunt in possessione praesentandi; et dicunt quod valet, 
tempore pacis, centum solidos; nec est pensionaria alicui, vel 
litigiosa. Dicunt etiam quod prsesentatus est idoneus, et in 
ordinibus sacerdotalibus constitutus, nec est alibi beneficiatus. 
De cseteris vero inquisitores nihil inveniunt quod obstet 
prsesentantibus vel prsesentato. In cujus rei testimonium, 
has literas meas sigillo officii mei, una cum sigilliq eorum per 
quos inquisitio capta fuerit, transmitto consignatas. Datum 
apud Novum Castrum super Tynam, V. id. Septembris, anno 
Domini M°. CCC°. quinto decimo.” ' [9th Sept., 1315'.] •

Bp. Eellawe’s Register, Vol. II. p. 725.-

1315, Sept. 13. -R o b e r t  d e  W e r k w o r t h , canonicus de Alba Landa.
• His institution to the vicarage of By well St. Andrew’s'is 

recorded in Bp. Kellawe’s Register, Yol. IT. p. 727. 
Patrons, Abbot and Convent of Alba Landa.,

1352. D om in u s  G il b e r t  d e  M y n s t a n a c r e s . (R andal.)

—  W il l ia m  d e  Sto c k to n .
1403. H u g h  d e  D o ra m  p. res. Stockton. ■ •
1431. J o h n  d e  H e s i ld e n  p. mort. Doram.
1448. J o h n  d e  D e h l in g t o n . p. m ort. Hesilden.